Vestri perpetuo fideles seruitores et subditi, consules et
credentiarii vestri dicti burgi.

(In dorso):
Magnificis et potentibus dominis dominis nostris Lige, domi-

nis metuendis. G
(Infra): per dominum Iranc.
Besicegelt mit: § (Savoyens Kreuz mit 5 Sternen). DNI . . . BURGJ
DOMI OSSELLE. Staatsarchiv Lucern.
39.
141%.

Entwurf zur Antwort Lucerns an Domo d’Ossola: Dieses
soll sogleich, zur Tilgung der Auslagen fiir seine bei Lroberung
des Iischenthals von den Fidgenossen abgefithrten Geiseln, eine
allgemeine Steuer crheben.

Dilecti nostri subditi carissimi. Salutem et notitiam prae-
miss. Quemadmodum vobis plene constat, quoniam egregius noster
predictus  vicarius vallis nostre Ossele ex speciali comissione et
impositione uestra nobis narraunit ac precepit ut communem
taleam omnium expensarum per obstaxios vestros per nos
nomine vestre abductos imponetur, quam rem minime facere
curastis, de quo multum amiramur et amirari non desistimus.
Quapropter ommibus postpositis vobis ommibus universis et
singulis in virtute obedientic precipimus ct sub pena nostre
indignationis districtius precipiendo mandamus, quod illico sine
mora, omnique excusatione remota, velitis et tenemini in omni-
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bus vestris deganiis aponere infra in soliduinm communem taleam
facere (et) imponere omnium et singularum et uniuersarum ex-
pensarum, quas predicti obstaxii ac detenti ommes communiter
ac diuisim fecerint et expendiderint a die, quo ipsos de Os-
sela abduximus, usque in diem quo repatriarint, co modo quod
ipsis satisfiat in ecisdem expensis per vos omnes in communi.
Quod nobis videtur esse iustumn et conueniens prout alias sapere
potest, quorum ex propria ipsarum causa de causa abducti nee
detenti simul scilicet occasione traditionis vallis nostre Ossole ot
omnium viciniorum. Quoniam in hoe ipsis pre aliis diligentiam
valemus adhibere quod faciendum prout hominibus nostris non
diffidendum confidimus, nam si secus per vos fieret, tunc ex co
male curaremus quicti.  Datum.

Auf demsclben Credentiale, aber riickwiirts.

4.0.
1419, December 29. Domo d’Ossola.

Franz Breni, Potestd des Hofes Matarel, bittet die Bidge-
nossen, die Geiseln, welche sie bei dem letzten Ueberfalle von
Monte Cresto abgefithet, da dieser Ort den IMidgenossen treu
sei und scine Auflagen-Termine innehalte, wie auch zwei genannte,
die frither schon in der untern Burg von Domo ’Ossola abge-
fithrt wurden, ihrer Treue wegen, die sie bewiecsen, auch die
Bestraften, fiir die er gebeten, frei zu lassen.